



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FitnessX Vest ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 13 19 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Per Lyngbak Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FitnessX Vest ApS Kongevejen 378 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 13 19 06
	Stiftet: 1. januar 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Lyngbak Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	FitnessX A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	FitnessX Randers ApS, Rudersdal Kaphi Fredericia ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af fitnesscenter og eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.677.211 kr. mod 215.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.559.476 kr. mod 3.273.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud t.kr. 15.000 fra moderselskabet. Selskabets egenkapital er som følge heraf reetableret.

På baggrund af selskabets finansielle udvikling har selskabets moderselskab og ultimative moderselskabet afgivet støtteerklæring hvori de indestår for at sikre selskabets likviditet og fortsatte drift..





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.677.211</b>	<b>215.869</b>
1 Personaleomkostninger	-7.112.244	-1.738.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.932.827	-1.339.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.722.282</b>	<b>-2.861.787</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.486	5.556.637
2 Øvrige finansielle omkostninger	-220.140	-65.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.875.936</b>	<b>2.629.693</b>
Skat af årets resultat	3.316.460	643.927
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.559.476</b>	<b>3.273.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.162	0
Overføres til overført resultat	0	3.273.620
Disponeret fra overført resultat	-12.654.638	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.559.476</b>	<b>3.273.620</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	16.744.017	18.604.462
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.744.017</u>	<u>18.604.462</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.357.268	8.175.191
5 Indretning af lejede lokaler	6.027.441	6.290.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.384.709</u>	<u>14.465.887</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.190.163	1.026.340
7 Deposita	1.179.806	1.817.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.369.969</u>	<u>2.844.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.498.695</u></b>	<b><u>35.914.529</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.827	180.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.827</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.318	97.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.407	1.709.744
Udskudte skatteaktiver	2.597.285	650.439
Andre tilgodehavender	876.072	145.914
Periodeafgrænsningsposter	220.494	189.150
Tilgodehavender i alt	<u>4.199.576</u>	<u>2.792.346</u>
Likvide beholdninger	202.063	129.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.432.466</u></b>	<b><u>3.102.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.931.161</u></b>	<b><u>39.016.796</u></b>



## Balance 31. december

---

	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.095.162	0
Overført resultat	-452.981	-2.798.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.142.181</b>	<b>-2.298.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	1.924.616	3.824.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.924.616	3.824.987
Kortfristet del af langfristet gæld	1.794.503	1.839.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	361	16.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.958	714.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.904.332	34.041.647
Anden gæld	576.210	878.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.864.364	37.490.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.788.980</b>	<b>41.315.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.931.161</b>	<b>39.016.796</b>

## 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	-6.071.963	-5.571.963
Resultatandel	0	0	3.273.620	3.273.620
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-2.798.343	-2.298.343
Resultatandel	0	1.095.162	-12.654.638	-11.559.476
Koncerntilskud	0	0	15.000.000	15.000.000
	<b>500.000</b>	<b>1.095.162</b>	<b>-452.981</b>	<b>1.142.181</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.703.899	1.658.650
Pensioner	267.823	51.735
Andre omkostninger til social sikring	140.522	28.208
	<u>7.112.244</u>	<u>1.738.593</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	220.140	65.157
	<u>220.140</u>	<u>65.157</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	19.081.500	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	19.081.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>19.081.500</u>	<u>19.081.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-477.038	0
Årets afskrivninger	-1.860.445	-477.038
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-2.337.483</u>	<u>-477.038</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>16.744.017</u>	<u>18.604.462</u>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	14.530.417	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	14.530.417
Tilgang i årets løb	470.804	0
Afgang i årets løb	-37.375	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>14.963.846</b>	<b>14.530.417</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.355.226	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-5.685.538
Årets afskrivninger	-1.272.887	-669.688
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	21.535	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.606.578</b>	<b>-6.355.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.357.268</b>	<b>8.175.191</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.040.260	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	8.040.260
Tilgang i årets løb	536.239	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.576.499</b>	<b>8.040.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.749.564	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-1.557.227
Årets afskrivninger	-799.494	-192.337
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.549.058</b>	<b>-1.749.564</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.027.441</b>	<b>6.290.696</b>



## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	95.001	95.001	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>95.001</b>	<b>95.001</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	31.562	-5.860.317	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.486	5.891.879	
Koncerntilskud til datterselskab	1.350.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.448.048</b>	<b>31.562</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-352.886	-17.644	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-335.242	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<b>-352.886</b>	<b>-352.886</b>	
Modregnet i tilgodehavender	0	1.252.663	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.252.663</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.190.163</b>	<b>1.026.340</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos FitnessX Vest ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
FitnessX Randers ApS, Rudersdal	100 %	1.026.339	5.098.080
Kaphi Fredericia ApS, Rudersdal	100 %	-1.252.663	793.799
		<b>-226.324</b>	<b>5.891.879</b>
			<b>1.190.163</b>
<b>7. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2022		1.817.840	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		687.500	1.817.840
Afgang i årets løb		-1.325.534	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>1.179.806</b>	<b>1.817.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>1.179.806</b>	<b>1.817.840</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	3.719.119	5.664.770
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.794.503</u>	<u>-1.839.783</u>
	<b><u>1.924.616</u></b>	<b><u>3.824.987</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejemål med uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 43.876 pr. 31. december 2022.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




